Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2023

Herren 70 Regionalliga Nord-Ost

Spielbericht (Nr. 639) - Termin 10.05.2023 11:00

Harburger TuHC (03007): Hildesheimer TV (203402) 3:3



Harburger TuHC (03007) Nr. laut ID-Nr.		er TuHC (03007)	Hildesheimer TV (203402) Name, Vorname Nr. laut ID-Nr. Name, Vorname			1. Satz	1. Satz 2. Satz 3. Satz		Matchpunkte		Sätze		Spiele		
	Meldeliste	1.5	Traine, Terrianie	Meldeliste		Traine, vername				Heim	Gast	Heim	Gast	Heim	Gast
1	2	14702135	Pauseback, Rolf (LK7,6)	1	15150161	Kühn, Arno (LK8,8)	1:6	3:6	0:0	0	1	0	2	4	12
2	3	14500016	Panse, Karl-Uwe (LK10,1)	2	15051266	Lauber, Thomas (LK8,4)	3:6	6:4	10:8	1	0	2	1	10	10
3	4	15100028	Helbing-Becker, Roger (LK10,3)	3	15202196	Schwarting, Heiner (LK8,1)	7:5	6:2	0:0	1	0	2	0	13	7
4	7	14700300	Michaelis, Heinz (LK11,7)	7	15102246	Gabrecht, Helmut (LK10,3)	4:6	6:4	4:10	0	1	1	2	10	11
	Einzel-Summe						2	2	5	5	37	40			

Doppel

	Harburger TuHC (03007) Platzziffern für Doppel		Name, Vorname	Hildesheimer TV (203402) Platzziffern für Doppel Name, Vorname		1. Satz	2. Satz	3. Satz	Match			ätze	Spi		
	Platzziffer	Summe		Platzziffer	Summe					Heim	Gast	Heim	Gast	Heim	Gast
1	1	- 5	Pauseback, Rolf	1	- 4	Kühn, Arno	1:6	6:2	8:10	0	1	1	2	7	9
	4		Michaelis, Heinz	3		Gabrecht, Helmut	1.0				'	'		'	
2	2	5	Panse, Karl-Uwe	2	- 6	Schwarting, Heiner (w.o.)	- 5:7	6:2	2:0	1	0	2	1	12	9
	3		Wolf, Witold	4		Ahring, Wilfried (w.o.)							'	12	
							Doppel-Sum	me	,	1	1	3	3	19	18
							Übertrag Ein	zel-Summe		2	2	5	5	37	40
							Gesamterge	bnis		3	3	8	8	56	58

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer

Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Hildesheimer TV protestiert gegen die Wertung mit folgender Stellungnahme: Der OSR H. Schwarting disqualifiziert im 2. Doppel den Spieler Withold Wolf. Nach Ende eines Ballwechsels spielte der Spieler einen Ball so auf die andere Seite, dass der unaufmerksame Spieler W.Ahring der Gastmannschaft so am Auge getroffen wurde, dass er nicht weiter spielen konnte. Das 2. Doppel wird zugunsten des HTV Hildesheim gewertet. Der HTuHC weist diese Darstellung zurück. Die ausführliche Stellungnahme

Oberschiedsrichter

Heiner Schwarting

Name

Unterschrift Oberschiedsrichter

